
             Schule an den Linden             Töpferstraße 9 
63322 Rödermark 

Tel: 06074-7401 
Fax: 06074-62610 

E-Mail: verwaltung@schule-an-den-linden.de  
 

Nachname Vorname dienstl. E-Mail Adressen 
Aba Namika A. namika.aba@schule.hessen.de 

Asker Fatma fatma.asker@schule.hessen.de 

Aslan Özlem oezlem.aslan@schule.hessen.de 
Badács  Barbara barbara.badacs@schule.hessen.de 

Eberhardt Brigitte brigitte.eberhardt@schule.hessen.de 

Eder Marco marco.eder@schule.hessen.de  

Gladen Kathrin kathrin.gladen@schule.hessen.de  

Hoffstadt Daniel hoffstadt.daniel@schule.hessen.de 

Hoffstadt Veronika hoffstadt.veronika@schule.hessen.de 

Jäger Katja katja.jaeger@schule.hessen.de  

Kambor Ann Katrin ann.kambor@schule.hessen.de 

Karabila Sara sara.karabila@schule.hessen.de   

Kripp Nicole nicole.kripp@schule.hessen.de  

Laufer Jacinta Lucia jacinta.laufer@schule.hessen.de 

Lombardi Milena milena.lombardi@schule.hessen.de 

Loshaj Nathalie nathalie.loshaj@schule.hessen.de  

Ludwig Daniela daniela.ludwig@schule.hessen.de  

Özgün Sinan sinan.oezguen@schule.hessen.de 

Paliocha Britta Karen britta.paliocha@schule.hessen.de  

Pampuch  Angelique angelique.pampuch@schule.hessen.de 

Peschek Arnd arnd.peschek@schule.hessen.de 
Redwanz Anne anne.redwanz@schule.hessen.de 

Rupcic Anita anita.rupcic@schule.hessen.de 

Schöps Andrea andrea.schoeps@schule.hessen.de  

Schuckmann Delia K. delia.schuckmann@schule.hessen.de 

Seewald Mirela mirela.seewald@schule.hessen.de 

Seiter Mareike mareike.seiter@schule.hessen.de 

Steinle Susanne  susanne.steinle@schule.hessen.de 

Tas Dorota dorota.tas@schule.hessen.de 

Taskinsoy Elif elif.taskinsoy@schule.hessen.de  

Terzic Alisa alisa.terzic@schule.hessen.de 

Varol Selin selin.varol@schule.hessen.de 

Weimann Stina stina.weimann@schule.hessen.de 

Ye Mei mei.ye@schule.hessen.de  

Zaeefi Leonie  leonie.zaeefi@schule.hessen.de 


